REPUBLIQUE DU DAHOMEY -_DECRET DU PRESIDENT DE La RLI UBLIQUE -

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE ANNEE 1966 - N°_T__ /PR.CH,

GRANDE CHANCELLERIE Décret portant Nominations et Promotions
DE L'ORDRE NATIONAL & Titre Exceptionnel et Etranger, dans =
1'Ordre National du Dahomey (Additif)

-

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
Grand Maftre de 1'Ordre National,
la Proclamation du 22 Décembre 1965
le Décret n° 144/PR du 24 Décembre 1965, portant formation du Gouvernement 3

la Loi n° 65-29 du 14 Aofit 1965, portant refonte des Lois n°s 6C-26 du 21 Juil
let 1960 et 62-14 du 26 Février 1962, instituant 1'Ordre Nationzl du Dahoney i

le Décret n°® 124/PR,SGG du 17 Mars 1966 portant Nomination du Granc Chanceller
de 1'Ordre National du Dahomey ;

VU le Décret n° 125/PR.SGG du 17 Mars 1966 portant Nomination des lemtres du Con;
. seil de 1'Ordre National du Dahoney ; ‘

VU 1le Décret n° 394/PR.CH. du 27 Octobre 1966 portant Nominations et Promotions a
Titre Exceptionnel et Etranger dans 1'Ordre National du Dahomey ;

SUR la Proposition du Ministre des Affaires Etrangéres et aprés avie ccnforme du
Conseil de 1'Ordre National ;

Le Conseil des Ministres entendu ;
DECRETE:

Article ler.- L'article 1er du Décret n° 394/PR.CH., du 27 Octobre 16565 portant No-
minations et Promotions, & Titre Exceptionnel et Etranger, dans 1'Ordre National &
Dahomey est complété comme suit @

Au grade d'Officier
(Rang du ler Aofit 1966)

La Révérende Mére MUNET Marie-Thérése - Maison de la Vierge & Menton - 52 ans
d'Apostolat -

Le R,P. DELBAERE Louis - Ancien Professeur et Supérieur du Séminaire de Ouidah E i
Ancien Vicaire Général - 31 ans de Ministére Sacerdots

Le R.P. PERRIN Paul - (& titre posthume) - Supérieur de la Cathédrale de Porto-
Vicaire Général - Fondateur du Petit Séminaire de Portos-l

40 ans de Ministére Sacerdotal =

Article 2,- Le présent Décret sera publié au Journal Of ficiel de la Républigu
Dahomey =

Fait & COTONOU, le 13 JANVIER ?ff
Par le Président de la République .

Le Grand Chancelier de 1'0,N.D.

-~
g
A%ﬁﬁﬁﬁﬁf?ﬂnﬁﬁgnphe SOGLO.
.* ' MeS.COULIBALY,
AMPLIATIONS
BR v sa@d vine »iadgos o oo 4 TR ET CBEEE wivis swin o aisin b aime » oisi 5 » 3

Ministéres.cceeesse 9 ' Grande Chanceller%e..........10



